Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Martes, 12 de Febrero del 2019

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 16 G1
MENORES Cosat 14 G1
MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES
MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Lunes, 04 de Febrero del
2019

Domingo, 03 de Febrero
del 2019

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Domingo, 03 de Febrero
del 2019

desde el Domingo, 03 de
Febrero del 2019

Domingo, 03 de Febrero
del 2019

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 09 de Febrero del

Fecha Fin: 2019
. .. Domingo, 03 de Febrero
Fecha Fin Inscripcion: del 2019

Domingo, 03 de Febrero
del 2019 a las 17:00

Domingo, 03 de Febrero
del 2019 18:00

Domingo, 03 de Febrero
del 2019

Limite Retiro con Domingo, 03 de Febrero
Sancion: del 2019 a las 17:00

Domingo, 03 de Febrero del 2019 a las 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Circuito COSAT 14 y 16 afios damas y varones G1 Asuncién Paraguay

2019.
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Informacion Adicional

https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/tournament.aspx?id=4F3289D5-8C75-40FE-80BC-374C7FB6D
41D

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Mariana Zegada Osuna SF 480.00
2 Sofia Cristina Taborga Rollano QF 320.00
3 Sofia Velarde Lohner QF 320.00
4 Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez R32 134.00

N
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Cosat 14 G1 (Draw 48) - Varones

Nro Jugador

Juan Carlos Prado Angelo

Luis Felipe Mealla Mendez

Martin Ticona Camacho

Patrick Oscar Crespo Lima

Ignacio Alberto Zamora Rada
Carlos Andres Doria Medina Aviles
Pablo Alejandro Arana Arteaga
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Cosat 16 G1 (Draw 48) - Varones

Nro Jugador

Luis Felipe Azurduy Castellanos
Andrés Urquiola Montellano
Santiago Castellanos Donoso
Eduardo Nufiez del Prado Flores
Santiago Navarro Ibarglien
Ernesto Requena Leigue

Mario Alejandro Virreira Toro
Fabrizio Villegas Villarroel
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Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador

Catalina Padilla Udaeta

Mariana Zurita Berdecio

Thais Margareth Mitimeier Rollano
Sofia Isabel Berdecio Flores

Mishely Vanessa Fernandez Herrera
Sandra Castedo Rivero

Yamile Cuiza Mendoza

Maria Fernanda Jemio Castedo
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Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Juan Carlos Prado Angelo

Patrick Oscar Crespo Lima

Martin Ticona Camacho

Luis Felipe Mealla Mendez

Carlos Andres Doria Medina Aviles
Ignacio Alberto Zamora Rada

o O WDN PP

Cosat 14 G1 (Draw 16) - DOBLES - Damas
Nro Jugador

1 Sofia Isabel Berdecio Flores
2 Mariana Zurita Berdecio
3 Sandra Castedo Rivero

Puesto
W

R32
R32
R32
R32
R64
R64

Puesto
R16
R32
R32
R32
R64
R64
R64
R64

Puesto
QF

QF
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
F

R16
R16
R32
R32
R32

Puesto
SF
SF

QF

Puntos
800.00
134.00
134.00
134.00
134.00
115.00
115.00

Puntos
240.00
134.00
134.00
134.00
115.00
115.00
115.00
115.00

Puntos
320.00
320.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00

Puntos
640.00
240.00
240.00
134.00
134.00
134.00

Puntos
480.00
480.00
320.00
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Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro
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Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro

~N o ok WwN PP

Thais Margareth Mitimeier Rollano
Yamile Cuiza Mendoza

Maria Fernanda Jemio Castedo
Catalina Padilla Udaeta

Jugador

Sofia Cristina Taborga Rollano
Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez
Sofia Velarde Lohner

Mariana Zegada Osuna

Jugador

Santiago Navarro Ibargien
Eduardo Nuiiez del Prado Flores
Fabrizio Villegas Villarroel

Luis Felipe Azurduy Castellanos
Ernesto Requena Leigue
Santiago Castellanos Donoso
Andrés Urquiola Montellano

QF

R16
R16
R16

Puesto
R16
R16
R32
R32

Puesto
QF
R16
R16
R16
R32
R32
R32

320.00
240.00
240.00
240.00

Puntos
240.00
240.00
134.00
134.00

Puntos
320.00
240.00
240.00
240.00
134.00
134.00
134.00




