### **ASUNCIÓN BOWL 14-16 D.V. G1 PARAGUAY 2019**

#### COSAT

#### INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creación convocatoria: Martes, 12 de Febrero del 2019

#### del Lunes, 04 de Febrero del 2019 - al Sábado, 09 de Febrero del 2019

**Detalles del Organizador** 

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

**Directores del Torneo** 

**Director:** POR CONFIRMAR Telefono: Email:por confirmar por confirmar POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar **Arbitro General:** POR CONFIRMAR Telefono: Email: por confirmar por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

**MENORES Cosat 16 G1** (Varones y Damas) **MENORES Cosat 14 G1** (Varones y Damas) **MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES** (Varones y Damas) **MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES** (Varones y Damas)

**Valor Inscripcion** Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Inscripciones y Pagos

Lunes, 04 de Febrero del Sábado, 09 de Febrero del Fecha Inicio: Fecha Fin:

2019 2019

Domingo, 03 de Febrero Domingo, 03 de Febrero **Fecha Inicio Inscripcion:** Fecha Fin Inscripcion:

del 2019 del 2019

> Domingo, 03 de Febrero Fin Inscrip. Tardía:

del 2019 a las 17:00

Domingo, 03 de Febrero Domingo, 03 de Febrero Fecha Publicacion Lista: Fecha Sorteo: del 2019 del 2019 18:00

desde el Domingo, 03 de Domingo, 03 de Febrero Solicitud wild Card: hasta el

Febrero del 2019 del 2019

Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G1 Asunción Paraguay

**Limite Retiro sin** Domingo, 03 de Febrero Limite Retiro con Domingo, 03 de Febrero

Sancion: del 2019 Sancion: del 2019 a las 17:00

**Limite Pago Inscripcion:** Domingo, 03 de Febrero del 2019 a las 17:00

en sede: 2019.

#### Informacion Adicional

https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/tournament.aspx?id=4F3289D5-8C75-40FE-80BC-374C7FB6D41D

The Property of the						_
I ICTA	an	$\alpha$	סוב	กว	$\alpha$	16
Lista	uc	u	216	ча	u	JO

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

#### Lista de aceptación

### **MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **Retiros**

#### Resultados

### Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mariana Zegada Osuna	SF	480.00
2	Sofía Cristina Taborga Rollano	QF	320.00
3	Sofia Velarde Lohner	QF	320.00
4	Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez	R32	134.00

# Cosat 14 G1 (Draw 48) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Juan Carlos Prado Angelo	W	800.00
2	Luis Felipe Mealla Mendez	R32	134.00
3	Martín Ticona Camacho	R32	134.00
4	Patrick Oscar Crespo Lima	R32	134.00
5	Ignacio Alberto Zamora Rada	R32	134.00
6	Carlos Andres Doria Medina Aviles	R64	115.00
7	Pablo Alejandro Arana Arteaga	R64	115.00

## Cosat 16 G1 (Draw 48) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Luis Felipe Azurduy Castellanos	R16	240.00
2	Andrés Urquiola Montellano	R32	134.00
3	Santiago Castellanos Donoso	R32	134.00
4	Eduardo Nuñez del Prado Flores	R32	134.00
5	Santiago Navarro Ibargüen	R64	115.00
6	Ernesto Requena Leigue	R64	115.00
7	Mario Alejandro Virreira Toro	R64	115.00
8	Fabrizio Villegas Villarroel	R64	115.00

## Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Catalina Padilla Udaeta	QF	320.00
2	Mariana Zurita Berdecio	QF	320.00
3	Thais Margareth Mitlmeier Rollano	R32	134.00
4	Sofia Isabel Berdecio Flores	R32	134.00
5	Mishely Vanessa Fernandez Herrera	R32	134.00
6	Sandra Castedo Rivero	R32	134.00
7	Yamile Cuiza Mendoza	R32	134.00
8	Maria Fernanda Jemio Castedo	R32	134.00

## Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Carlos Prado Angelo	F	640.00
2	Patrick Oscar Crespo Lima	R16	240.00
3	Martín Ticona Camacho	R16	240.00
4	Luis Felipe Mealla Mendez	R32	134.00
5	Carlos Andres Doria Medina Aviles	R32	134.00
6	Ignacio Alberto Zamora Rada	R32	134.00

## Cosat 14 G1 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Sofia Isabel Berdecio Flores	SF	480.00
2	Mariana Zurita Berdecio	SF	480.00
3	Sandra Castedo Rivero	QF	320.00

4	Thais Margareth Mitlmeier Rollano	QF	320.00
5	Yamile Cuiza Mendoza	R16	240.00
6	Maria Fernanda Jemio Castedo	R16	240.00
7	Catalina Padilla Udaeta	R16	240.00

## Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Sofía Cristina Taborga Rollano	R16	240.00
2	Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez	R16	240.00
3	Sofia Velarde Lohner	R32	134.00
4	Mariana Zegada Osuna	R32	134.00

# Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Santiago Navarro Ibargüen	QF	320.00
2	Eduardo Nuñez del Prado Flores	R16	240.00
3	Fabrizio Villegas Villarroel	R16	240.00
4	Luis Felipe Azurduy Castellanos	R16	240.00
5	Ernesto Requena Leigue	R32	134.00
6	Santiago Castellanos Donoso	R32	134.00
7	Andrés Urquiola Montellano	R32	134.00

Penalizaciones